ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2022 года № 207-па

п. Березник

Об утверждении Плана проведения экспертизы

 муниципальных нормативных правовых актов

 Виноградовского муниципального округа, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2022 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Виноградовского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, утвержденным решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 26 января 2022 года № 69-8,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Виноградовского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Виноградовского муниципального

округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                           Н.А. Тимошенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 19 сентября 2022 года № 207-па

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Виноградовского муниципального округа, затрагивающих вопросы

 осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

№

п/п

Реквизиты правового акта (вид и наименование правового

акта, дата принятия и вступления его в силу, номер,

редакция)

Наименование

заявителя

Наименование

разработчика

Срок проведения

экспертизы правового

акта (начало-

окончание, месяц, год)

1 Постановление администрации Виноградовского

муниципального округа от 18 февраля 2022 года № 46-па

«Об утверждении Правил персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в

Виноградовском муниципальном округе Архангельской

области»

администрация

Виноградовского

муниципального

округа

управление образования

Виноградовского

муниципального округа

сентябрь – октябрь

2022 года